
1.  配当予想修正の理由 

 当社は、配当金について業績の動向や１株当たりの利益の推移等を総合的に勘案し、積極的な利益還元に努めてまい
りましたが、これまでにない経営環境の悪化により、先行きが不透明であることから期末配当予想を見送らせていただいて
おりました。 
 平成22年３月期の期末配当金予想につきましては、通期業績予想や財政状態などから、１株当たり配当金を前期配当額
45円から15円減額した30円とさせていただきます。 
 株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、更なる経営努力を重ねてまいりますので、ご理解を賜りますようお願
い申し上げます。 

2.  修正の内容 

 なお、本件は今後様々な要因によって上記予想と異なる結果となる可能性があります。  
 最終的には平成22年６月開催予定の第43回定時株主総会に付議させていただく予定です。 

以 上

平成22年2月8日
各 位 

上場会社名 ジーエルサイエンス株式会社

代表者 取締役社長 森 憲司

（コード番号 7705）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 高橋 良彰

（TEL 03-5323-6633）

平成22年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ 

当社は、平成22年2月8日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正す
ることを決議いたしましたのでお知らせします。 

記 

1株当たり配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 
（平成21年5月12日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 30.00 30.00

当期実績 ― ― ―

前期（平成21年3月期）実績 ― ― ― 45.00 45.00


